

**Vedlegg 1:****Kommunens beregninger for riktig antall stemmesedler til stortingsvalget 2013**

Ved bestilling av stemmesedler er det mange hensyn å ta. Det overordnede hensynet er selvfølgelig å ha nok stemmesedler til disposisjon på alle stemmesteder i kommunen både til forhåndsstemmegivningen fra 12. august og til valgdagen 09. september. Derfor må hver kommune bestille et tilstrekkelig antall for hvert parti som stiller liste ved valget og for de påkommende situasjoner en har erfaring og risiko for ved valg. Som planleggingsgrunnlag er kommunens stemmetall pr. parti og erfaringer fra forrige stortingsvalg viktige.

Som gjensidig sikkerhet ved påkommende, uforutsette behov for stemmesedler på valgdagen i en kommune, vil en/ flere nabokommuner kunne være til god hjelp. Nettverksoversikten over valgansvarlige i kommunene kan da være nyttig for rask og direkte kommunikasjon. Vi satser i tillegg på å etablere 5 desentraliserte reservelager i distriktene samt et sentralt reservelager i Trondheim for påkommende uforutsette behov som ikke lar seg løse lokalt/kommunene imellom.

**Differensiert bestilling i samsvar med partienes størrelse i kommunen**

Det er viktig å differensiere bestillingen pr. parti i samsvar med partiets størrelsesorden i kommunen. Her følger oversikt over de 17 partiene som har levert listeforslag til stortingsvalget 2013 i Sør-Trøndelag. Partiene er opplistet i alfabetisk rekkefølge med forkortelse i egen kolonne.

Parti:	Forkortelse:	Parti forts.:	Forkortelse:
Arbeiderpartiet	A	Miljøpartiet De Grønne	MDG
De Kristne	KRISTNE	Norges Kommunistiske Parti	NKP
Demokratene i Norge	DEMNN	Pensjonistpartiet	PP
Det Liberale Folkepartiet	DLF	Piratpartiet	PIR
Fremskrittspartiet	FrP	Rødt	Rødt
Høyre	H	Senterpartiet	Sp
Kristelig Folkeparti	KrF	Sosialistisk Venstreparti	SV
Kristent Samlingsparti	KSP	Venstre	V
Kystpartiet	KYST		

**Bygg bestillingen av stemmesedler "nedenfra"**

Stemmesedlene vil bli levert i esker med 500 stemmesedler i hver, buntet i 2 stk. 250-bunter med "magebelte". Hver kommune må i alle fall ha 1 stk. 500-pakning (minstepakning) av hvert partis liste, samt 500 blanke sedler. Med 17 partier gir det en minsteleveranse pr. kommune på 9.000 stemmesedler. Se bestillingsskjemaet, vedlegg 2. Så får kommunen ta konkret stilling til hvor mange flere stemmesedler som trengs for det enkelte parti ut fra alle relevante faktorer, både de som er nevnt over og andre som gjør seg gjeldende i kommunen. Kommunens erfaringer og vurderinger er den overordnede faktoren.

Ta gjerne kontakt med Zlatko Dzaferovic, tlf. 73 86 62 70, mobil 977 18 945 eller Hanne Kongsvik tlf. 73 86 63 02, mobil 924 50 368 for spørsmål/drøfting ved behov.

Fullt utfyllt bestillingsskjema (vedlegg 2) sendes elektronisk til:

Fylkesvalgstyret, Sør-Trøndelag fylkeskommune v/Hanne Kongsvik, Postuttak, 7004 Trondheim **snarest innen fredag 10. mai.**

Bruk e-post-adressen [hanne.kongsvik@stfk.no](mailto:hanne.kongsvik@stfk.no).

**Vedlegg 2:**

**Bestillingsskjema for stemmesedler til stortingsvalget 2013 i Sør-Trøndelag**

Fra:

kommune

**Bestilling av samlet antall stemmesedler pr. parti og totalt.**

Fyll ut de grå feltene. Før gjerne inn stemmetall for egen kommune i 2009 som hjelp for egen beregning. Før så bestillingstallet for partiet inn i kolonnen til høyre. Regn til slutt ut samlet antall stemmesedler, og se om det resultatet virker rimelig og tilfredsstillende. Utgangspunktet er basispakken for hver kommune; 500 stemmesedler for hvert parti, samt 500 blanke stemmesedler, som allerede er lagt inn i tabellen.

Parti:	For-kortelse:	Stemmetall i egen kommune 2009:	Bestilling av stemmesedler pr. parti:
Arbeiderpartiet	A		500
De Kristne	KRISTNE		500
Demokratene i Norge	DEMKN		500
Det Liberale Folkepartiet	DLF		500
Fremskrittspartiet	FrP		500
Høyre	H		500
Kristelig Folkeparti	KrF		500
Kristent Samlingsparti	KSP		500
Kystpartiet	KYST		500
Miljøpartiet De Grønne	MDG		500
Norges Kommunistiske Parti	NKP		500
Pensjonistpartiet	PP		500
Piratpartiet	PIR		500
Rødt	Rødt		500
Senterpartiet	Sp		500
Sosialistisk Venstreparti	SV		500
Venstre	V		500
Blanke stemmesedler			500
<b>Sum for kommunen:</b>			<b>9.000</b>

**Bestilling av stemmeseddel-sett pakket i konvolutt til institusjonsbruk etc.**

Konvoluttene har en påskrift som:

« Stemmesedler for alle godkjente valglistene i Sør-Trøndelag ved stortingsvalget i 2013.  
Finn frem den stemmeseddel du vil benytte.

**Pass på at ikke flere stemmesedler har klistret seg sammen! »**

Antall stemmeseddel-sett pakket i konvolutt som bestilles:

**Skal kommunen bruke telling og optisk lesing av stemmesedler med skanner?**

**Leveransested for stemmesedler og mottaker med stedfortreder (uke 30 og31).**

<b>KOMMUNE</b>	Mottaker av stemmesedler uke 30-31.	Mottakers stedfortreder:
Navn:		
Telefon arbeid:		
Telefon privat:		
Mobiltelefon:		
E-postadresse:		
Kommunens besøksadresse:		
Nøyaktig angivelse av leveringsstedet:		

**Evt. andre opplysninger.**

--

Fullt utfylt bestillingsskjema sendes elektronisk til :  
Fylkesvalgstyret, Sør-Trøndelag fylkeskommune v/Hanne Kongsvik, Postuttak, 7004  
Trondheim snarest innen fredag 10. mai.  
Bruk e-post-adressen [hanne.kongsvik@stfk.no](mailto:hanne.kongsvik@stfk.no)

Dato:	Navn/underskrift:
-------	-------------------